檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：尤家欣

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市永康區崑山國民小學

發文日期：中華民國101年12月27日

發文字號：南市教育產工字第1010000210A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：座談會期程與座談內容附件二：臨時代課費領據(0000210AAAC_ATTCH1.

doc、0000210AAAC_ATTCH2.doc)

主旨：本會訂於102年1月2日（週三）起舉辦九大分區分區座談

會，請　惠予出席人員公假登記，所需代課費用由本會支

付，詳如說明，請　查照。

說明：

一、事由：臺南市教育產業工會九大分區分區座談會。

二、時間：各分區舉辦期程詳如附件。

三、地點：各分區舉辦地點詳如附件。

四、出席人員：本會各學校支會召集人。

正本：臺南市新市區新市國民小學、臺南市新市區大社國民小學、國立南科國際實驗高

級中學、臺南市立新市國民中學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區大

灣國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市

永康區龍潭國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區崑山國民小學

、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區勝利

國民小學、臺南市立永康國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立永仁高級

中學、臺南市立大灣高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南大學附屬

高級中學、新市國小林欲義、大社國小羅幸娟、南科實小?建丞、新市國中楊多

義、南科實中王靜雯、永康國小林麗媛、大灣國小李國賓、三村國小張家盛、西

勢國小郭啟瑞、龍潭國小徐佩儀、大橋國小黃添利、崑山國小施文平、五王國小

林維智、永信國小陳勇祥、勝利國小陳怡芸、永康國中楊志成、大橋國中江福仁

、永仁高中陳奕任、大灣高中李佳蓉、臺南高工徐俊昇、南大附中黃文良、永康

復興國小蕭世國、南台科大吳忠春、崑山科大江進勳、台南應用科技大學陳昭靜

副本：本會秘書處 2012-12-27
17:14:53

4

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長 許又仁